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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

| N/KRYETARI I K.K.T-sé
~ Znj. EGLANTINA GJERMENI

NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
u-01 06/06

SHKALLA
1:30000

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Bashkimi i Operatoréve Ekonomiké ATELIER 4 shpk  Nr. Lic. 5063/6

Atelier 4 shpk dhe IP3

Pérfaqésuar nga: ALBAN EFTIMI Nr. Lic. A.0814/1

Planifikues Urban MARCO SARDELLA Nr. Lic. 13205
y ]
Inxhinier Transporti ARIAN LAKO Nr. Lic. Z.0259/5 Q\
Inxhinier Gjeologo-Inxhinierik
dhe Hidrogleologiik ROMEO EFTIMI Nr. Lic. GJZ. 0008/2 7
4
Inxhinier Mjedisi ADRIAN BYLYKU  GERTIFIKATE: 224 \%\\
) 4
Agronom ARTUR GALANXHI DIPLOME: 3777

Inxhinier Hidroteknik NIKOLIN RISILIA Nr. Lic. Z.4302

Inxhinier Elektrik DESHIRA MENA Nr. Lic. EZ.0610/1

fl

[
| Ekspert GIS GENTI NECHVATAL DESHMI GIS: 06.07..2007 f %1
\

Ekspert Ligjor REZART SPAHIA  DOKTORATURE: 27.05.2000 \
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